OFÍCIO VEREADOR n° 1273/2015
São Roque, 08 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à colocação de um marco de parada de ônibus na Rodovia Raposo Tavares, Km 52,7, Bairro do Rosário, sentido São Roque-Capital.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos vários moradores da Vila Vilma que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Maria Sônia dos Santos da Silva (telefone (11) 4712-2500), em busca de uma solução para o problema causado pela falta do marco de parada de ônibus, sendo que na ocasião este Vereador já havia elaborado o Ofício Vereador nº 1003/2015, ora reiterado. Anexo cópia de e-mail enviado pela senhora Maria Sônia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque-SP.

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2015 - 11:27:26 04038/2015
/vtc